
Об отмене постановления акимата города Атырау от 20 июля 2023 года № 1488 "Об 
утверждении перечня специально отведенных мест для размещения афиш культурных, 
спортивных и спортивно-массовых мероприятий"

Постановление акимата города Атырау Атырауской области от 13 марта 2025 года № 
633
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", и акта 
департамента юстиции Атырауской области от 4 марта 2025 года по итогам проверки 
акимата города Атырау соблюдения законодательства Республики Казахстан, 
регулирующего вопросы издания, государственной регистрации и отмены 
нормативных правовых актов, подлежащих государственной регистрации в органах 
юстиции, акимат города Атырау ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Отменить  акимата города Атырау от 20 июля 2023 года № 1488 "постановление
Об утверждении перечня специально отведенных мест для размещения афиш 
культурных, спортивных и спортивно-массовых мероприятий".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Атырау.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Ш. Кейкин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


